_______________________________

(наименование организации)

Приказ

     00.00.0000__                                                                                                                _№ 83_
Москва

 «О назначении комиссии по

приемке лесов в эксплуатацию»

В соответствии с пунктом 2.2.39. Межотраслевых правил по охране труда при работе на высоте ПОТ РМ-012-2000, утвержденных постановлением Минтруда РФ от 04.10.2000 № 68, пунктом 5.2.20. Правил безопасности при работе с инструментом и приспособлениями РД 34.03.204 и в целях обеспечения безопасного проведения работ

приказываю
      1.     Создать комиссию по приемке лесов в эксплуатацию в составе:
                 Председатель комиссии  ________________________________________

                                                                                                              (должность, фамилия, инициалы)

                       Члены комиссии            ________________________________________

                                                                                                              (должность, фамилия, инициалы)

                                                                       ________________________________________

                                                                                                              (должность, фамилия, инициалы)

      2.    Комиссии работу по приемке лесов в эксплуатацию завершить в срок до _____________________ с оформлением акта.

      При принятии решения о невозможности приемки в эксплуатацию лесов, то вместо акта приемки составляется мотивированное заключение с обоснованиями принятого решения, которое подписывается всеми членами комиссии.

      3.    Председателю комиссии ____________________ в срок до _________________

                                                                                                 (фамилия, инициалы)
подписанный членами комиссии акт представить на утверждение главному инженеру

______________________.

             (фамилия, инициалы)

 До утверждения акта работа с лесов не допускается.

     4.    Отделу кадров ознакомить указанных в приказе должностных лиц в части их касающейся под роспись.
     5.    Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Генеральный директор   _____________   _____________________

                                                                                                         (подпись)                    (инициалы, фамилия)

Визы: